
Na společné vlně
Deloitte Tax Academy
Na společné vlně 
Deloitte Financial Academy

Jste studenty posledních ročníků VŠ, umíte anglicky, rádi víte víc než ostatní a zajímáte 
se o finanční poradenství?

Více informací na www.deloittekariera.cz/seznam-akci

Nabízíme vám možnost rozšířit si svoje vědomosti, získat praktické zkušenosti, spolupracovat s odborníky a vytvořit si předpoklady pro 
případné budoucí uplatnění ve finančním poradenství.

Témata jako fúze a akvizice, IFRS, audit, finanční krize a mnohá další jsou v součastnosti více než aktuální. Orientace v těchto tématech 
vám usnadní uplatnění v praxi.

Společnost Deloitte pořádá Financial Academy – akademii, ve které posílíte svou konkurenceschopnost na trhu práce, 
získáte cenné informace, zkušenosti od finančních expertů a po absolvování také certifikát Deloitte Academy.

Začínáme v pondělí 9.3.2009 a poté pokračujeme další čtyři týdny vždy v pondělí od 15.30 do 18.30 v Deloitte, Nile House,  
Praha 8 – Karlín.

Svůj životopis a motivační dopis s odůvodněním vašeho zájmu absolvovat Deloitte Financial Academy posílejte  
na financialacademyCZ@deloitteCE.com.

Uzávěrka přihlášek je 27.2.2009.

Kontakt:

Vendula Doušová, Human Resources, Karolinská 2, 186 00 Praha 8

Tel.: +420 246 042 492, fax. +420 246 042 016

e-mail: recruitmentCZ@deloitteCE.com

www.deloittekariera.cz


